
 
 

ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA  LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 

FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO EN LA 

CATEGORÍA DE “AUXILIAR TÉCNICO MICROINFORMÁTICA” (BOP TOLEDO Nº 53, DE 

18 DE MARZO DE 2021 Y BOP TOLEDO Nº 60, DE 29 DE MARZO DE 2021). 

 

Por la presente se hacen públicos los acuerdos del Tribunal adoptados en su 

reunión de 29 de septiembre de 2021: 

 

PRIMERO. VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO  

 

Una vez finalizado el plazo establecido para formular alegaciones o 

reclamaciones a la valoración provisional de los méritos presentados, y resueltas las 

mismas por el Tribunal, se publica la puntuación definitiva de la fase de concurso, 

siendo como sigue: 
 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE NIF FASE CONCURSO 

1 ADALID CARRILLO, SEREZADE ***0959** 27,50 

2 ALCAIDE PELETERO, VÍCTOR ***2163** 73,40 

3 ARANDA DEL VILLAR, ANGEL ***8720** 0,00 

4 BARROSO MEDINA, ALBERTO ***8843** 90,55 

5 BRAOJOS GUTIÉRREZ, ÁNGEL ***9146** 0,00 

6 CABALLERO RODRIGUEZ, JUAN LUIS ***8651** 0,00 

7 CALVO HERRERA, FRANCISCO DE ASÍS ***8622** 0,00 

8 DE ARCE SANZ, VICENTE ***8849** 5,10 

9 DÍAZ AMORÍN, JAVIER ***3161** 0,00 

10 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, RUBÉN ***2056** 50,00 

11 ESCUDERO VIZUETE, LUIS ***9183** 50,00 

12 FERNANDEZ MERINO, MARCOS ***2046** 47,95 

13 GARCIA DE BLAS DIAZ, RODRIGO ***9173** 0,00 

14 GARCÍA MENCÍA, REBECA ***2281** 50,00 

15 GONZÁLEZ MENOR, JAVIER ***8972** 80,95 

16 GONZALEZ RUEDA, MIGUEL ANGEL ***1865** 70,00 

17 GUIO FRANCO, FERNANDO ***9463** 50,00 

18 JIMENEZ RESINO, DANIEL ***8531** 22,50 

19 JIMÉNEZ VELÁZQUEZ, DANIEL ***9464** 0,00 

20 LEAL DE LA NAVA, MIGUEL ***2165** 73,65 

21 LERIA DIOS, CARMEN ***8986** 71,80 
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22 MARTÍN-FORERO COGOLLUDO, DAVID ***9029** 84,00 

23 MATILLA BERMEJO, ALBA MARÍA ***0419** 51,20 

24 MENDEZ MAROTO, RAMON ***2631** 73,90 

25 MORALES DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***1812** 21,00 

26 NAVARRO TORRES, ALFREDO ***1787** 46,55 

27 PARRÓN SERRANO, ELIA ***1875** 0,00 

28 PAZ PÉREZ, ALBERTO ***8723** 86,80 

29 PÉREZ HERNÁNDEZ, ABRAHAM ***8617** 0,00 

30 RIVAS TORRALBA, MANUEL ***8057** 20,00 

31 ROCHELL DEL CERRO, ANDRES ***9207** 20,03 

32 RODRIGUEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***1717** 0,00 

33 RUIZ CÉSPEDES, JOSÉ ROBERTO ***7222** 20,00 

34 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA ***8941** 0,00 

35 SOBRINO SÁNCHEZ, DAVID ***8969** 62,25 

36 TABACO RUBIO, RAMON LUIS ***8721** 32,80 

37 TORIO MURIEL, RAUL ***9692** 14,80 

38 TORNERO ROSCO, SERGIO ***2279** 0,00 

39 VIVAR AGUDO, FERNANDO ***2310** 29,60 

 

SEGUNDO. CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCESO SELECTIVO 

 

Por la presente se hace pública la calificación final del proceso selectivo, 

determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y en 

la fase de concurso (Base 6.2 C)), siendo como sigue: 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE NIF OPOSICION  CONCURSO FINAL 

1 GONZÁLEZ MENOR, JAVIER ***8972** 249,00 80,95 329,95 

2 MARTÍN-FORERO COGOLLUDO, DAVID ***9029** 240,00 84,00 324,00 

3 ALCAIDE PELETERO, VÍCTOR ***2163** 240,00 73,40 313,40 

4 FERNANDEZ MERINO, MARCOS ***2046** 255,00 47,95 302,95 

5 LERIA DIOS, CARMEN ***8986** 225,00 71,80 296,80 

6 ESCUDERO VIZUETE, LUIS ***9183** 240,00 50,00 290,00 

7 BARROSO MEDINA, ALBERTO ***8843** 195,00 90,55 285,55 

8 TABACO RUBIO, RAMON LUIS ***8721** 249,00 32,80 281,80 

9 MENDEZ MAROTO, RAMON ***2631** 198,00 73,90 271,90 

10 GARCIA DE BLAS DIAZ, RODRIGO ***9173** 267,00 0,00 267,00 

11 TORIO MURIEL, RAUL ***9692** 246,00 14,80 260,80 

12 SOBRINO SÁNCHEZ, DAVID ***8969** 198,00 62,25 260,25 

13 PAZ PÉREZ, ALBERTO ***8723** 171,00 86,80 257,80 

14 NAVARRO TORRES, ALFREDO ***1787** 207,00 46,55 253,55 
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15 VIVAR AGUDO, FERNANDO ***2310** 216,00 29,60 245,60 

16 LEAL DE LA NAVA, MIGUEL ***2165** 165,00 73,65 238,65 

17 JIMENEZ RESINO, DANIEL ***8531** 213,00 22,50 235,50 

18 DE ARCE SANZ, VICENTE ***8849** 228,00 5,10 233,10 

19 ARANDA DEL VILLAR, ANGEL ***8720** 228,00 0,00 228,00 

20 GONZALEZ RUEDA, MIGUEL ANGEL ***1865** 156,00 70,00 226,00 

21 CALVO HERRERA, FRANCISCO DE ASÍS ***8622** 225,00 0,00 225,00 

22 MATILLA BERMEJO, ALBA MARÍA ***0419** 171,00 51,20 222,20 

23 GUIO FRANCO, FERNANDO ***9463** 171,00 50,00 221,00 

24 JIMÉNEZ VELÁZQUEZ, DANIEL ***9464** 219,00 0,00 219,00 

25 MORALES DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***1812** 195,00 21,00 216,00 

26 RUIZ CÉSPEDES, JOSÉ ROBERTO ***7222** 195,00 20,00 215,00 

27 PÉREZ HERNÁNDEZ, ABRAHAM ***8617** 213,00 0,00 213,00 

28 GARCÍA MENCÍA, REBECA ***2281** 162,00 50,00 212,00 

29 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, RUBÉN ***2056** 156,00 50,00 206,00 

30 ADALID CARRILLO, SEREZADE ***0959** 174,00 27,50 201,50 

31 DÍAZ AMORÍN, JAVIER ***3161** 201,00 0,00 201,00 

32 RIVAS TORRALBA, MANUEL ***8057** 168,00 20,00 188,00 

33 BRAOJOS GUTIÉRREZ, ÁNGEL ***9146** 174,00 0,00 174,00 

34 RODRIGUEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***1717** 174,00 0,00 174,00 

35 TORNERO ROSCO, SERGIO ***2279** 174,00 0,00 174,00 

36 CABALLERO RODRIGUEZ, JUAN LUIS ***8651** 171,00 0,00 171,00 

37 ROCHELL DEL CERRO, ANDRES ***9207** 150,00 20,03 170,03 

38 PARRÓN SERRANO, ELIA ***1875** 165,00 0,00 165,00 

39 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA ***8941** 150,00 0,00 150,00 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrán interponer 

recurso administrativo de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su 

publicación, ante el órgano que lo ha dictado o ante el Sr. Presidente de la Diputación de Toledo 

(Artº 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas). Sin perjuicio de lo anterior, podrán ejercitar cualquier otro recurso que 

a su derecho convenga. 

 

En Toledo, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA 

 

Dª María Calero Díaz 

 

 

PÁGINA WEB  DIPUTACIÓN PROVINCIAL TOLEDO.-  
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